



СТРОИТЕЛЬНО-ИНЖИНИРИНГОВАЯ КОМПАНИЯ

"АЛВИССТРОЙ"

Приложение №1 к Договору № ___ от " ___ " _____ 2019г.

ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ № 1

на проведение общестроительных работ на объекте: _____ по адресу: _____

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм	Кол-во	Стоимость работ	
				За единицу	Всего
РАЗДЕЛ: ЭЛЕКТРОМОНТАЖ					
	Демонтаж осветительных приборов светильники люминесцентных	шт	51.00	80.00	4,080.00
	Демонтаж электропроводки	мп	390.00	15.00	5,850.00
	Демонтаж электрощитка ЩО освещения	шт	10.00	500.00	5,000.00
	Сборка и монтаж распределительного щита ЩТ 24 модуля	шт.	5.00	5,000.00	25,000.00
	Монтаж электрокабеля сечением до 4 мм	мп	1,655.00	35.00	57,925.00
	Монтаж электрокабеля сечением 6-10 мм	мп	78.00	45.00	3,510.00
	Затягивание кабеля в трубу гофрированный	мп	1,619.00	10.00	16,190.00
	Монтаж светильника потолочного накладного (Светильники-Поставка Заказчика)	шт.	72.00	300.00	21,600.00
	Монтаж лотков металлических	мп	26.00	150.00	3,900.00
	Монтаж выключателей	шт.	13.00	250.00	3,250.00
	Монтаж розеток	шт.	198.00	250.00	49,500.00
	Монтаж распределительной коробки	шт.	51.00	100.00	5,100.00
	Монтаж кабель канала ПВХ	мп	32.00	50.00	1,600.00
	ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ:				202,505.00
РАЗДЕЛ: ПОЖАРНАЯ СИГНАЛИЗАЦИЯ И СЕТИ СВЯЗИ					
	Монтаж систем согласно дефектной ведомости	компл	1.00	50,000.00	50,000.00
	ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ:				50,000.00

РАЗДЕЛ: ВЕНТИЛЯЦИЯ					
Демонтаж и монтаж систем согласно дефектной ведомости	компл	1.00	50,000.00	50,000.00	
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ:					50,000.00
РАЗДЕЛ: ПРОЧЕЕ					
Сверление отверстий, монтаж стальной гильзы, обратная заделка	шт.	5.00	300.00	1,500.00	
Монтаж люка ревизии	шт.	1.00	100.00	250.00	
ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ:					1,750.00
ИТОГО ПО РАЗДЕЛАМ					304,255.00